

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-01
 Stavba: Tř. Míru, komunikace - archiv UP

KSO 822 29 76
 Místo
 CZ-CPV 45233330-1

CC-CZ 21122
 Datum 23. 1. 2024
 CZ-CPV 42.11.20

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

1 428 439,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 428 439,61	299 972,32
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 728 411,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-01

Stavba: Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Místo:

Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		1 428 439,61	1 728 411,93	
SO01	Tř. Míru, komunikace - archiv UP	1 297 821,37	1 570 363,86	STA
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	130 618,24	158 048,07	VON
SVN	Soupis vedlejších nákladů	63 848,53	77 256,72	Soupis
SON	Soupis ostatních nákladů	66 769,71	80 791,35	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Objekt:

SO01 - Tř. Míru, komunikace - archiv UP

KSO: 822 59 75

Místo:

ČC-CZ:

Datum:

23. 1. 2024

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka

Materiál	112 868 83
Montáž	1 184 952 54

Cena bez DPH**1 297 821,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 297 821,37	21,00%	272 542,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 570 363,86**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Objekt:

SO01 - Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Místo:

Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	112 868,83	1 184 952,54	1 297 821,37
HSV - Práce a dodávky HSV	112 868,83	1 184 952,54	1 297 821,37
1 - Zemní práce	29 670,31	240 527,72	270 198,03
2 - Zakládání	0,00	107,66	107,66
5 - Komunikace pozemní	8 737,50	762 102,22	770 839,72
8 - Trubní vedení	31 798,17	36 067,37	67 865,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 662,85	104 138,17	146 801,02
997 - Přesun sutě	0,00	35 226,54	35 226,54
998 - Přesun hmot	0,00	6 782,86	6 782,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Objekt:

SO01 - Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Místo:

Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								1 297 821,37
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 297 821,37
D	1		Zemní práce					270 198,03
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	20,300		41,73	847,12
			<small>Rozsáhnoucí k položce Položka zahrnuje ruční rozebrání a ukládání drážky na místě, včetně odvozu.</small>					
2	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	269,100		26,94	7 249,55
			<small>"Odstraní stávající nebezpečné krajnice kolem domů" 256</small>		256,000			
			<small>"Odstranění stávající nebezpečné krajnice na konci obrátisté" 13,1</small>		13,100			
			Součet		269,100			
3	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	249,750		163,11	40 736,72
			<small>Rozsáhnoucí k položce Včetně odvozu směsí na odpadku, proskládání štěrku a štěrku s ukázkou 10% těžkosti odvozu. Přepočteno koeficientem k výstavbě a zástavbě TDI</small>		249,75			
					249,750			
4	K	113154263	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	836,000		64,68	54 072,48
					836,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,500		49,29	665,42
			<small>"Silniční obrubníky" 13,5</small>		13,500			
6	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	87,413		164,86	14 410,91
			<small>Rozsáhnoucí k položce Včetně odvozu směsí na odpadku, proskládání štěrku a štěrku s ukázkou 10% těžkosti odvozu. Přepočteno koeficientem k výstavbě a zástavbě TDI</small>		249,75*0,35			
					87,413			
7	K	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	76,730		467,31	35 856,70
			<small>"Odkopy rýhy na nové silniční obruby" 153*0,8*0,35</small>		32,130			
			<small>"Výkop rýhy na uliční vpusti UV1" 5,5*0,8*2,5</small>		11,000			
			<small>"Výkop rýhy na uliční vpusti UV2" 4,1*0,8*2,5</small>		8,200			
			<small>"Výkop rýhy na uliční vpusti UV3" 11*0,8*2,5</small>		22,000			
			<small>"Výkop jámy na uliční vpusti UV1 a UV2" 1*1*1,7*2</small>		3,400			
			Součet		76,730			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	177,590		140,08	24 876,81
			<small>"odkopy" 76,73</small>		76,730			
			<small>"Kubatúra odkopů sanace konstrukce vozovky" 87,4 "</small>		87,400			
			<small>CERPÁNÍ POLOŽKY SE SOUHLASEM INVESTORA A ZÁSTUPCE TDI"</small>					
			<small>"Kubatúra z nebezpečné krajnice" 13,46</small>		13,460			
			Součet		177,590			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	887,950		9,74	8 648,63
			<small>Rozsáhnoucí k položce odvozu těžkosti 15km</small>		177,59*5			
					887,950			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	323,700		125,19	40 524,00
			<small>76,73*1,8</small>		138,114			
			<small>87,4*1,8</small>		157,320			
			<small>13,46*2,1</small>		28,266			
			Součet		323,700			
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	36,043		149,06	5 372,57
			<small>"Obsyp jam uličních vpustí UV1 a UV2" 1*1*1,7-3,14*0,25*0,25*1,7</small>		1,366			
			<small>"Zásyp rýhy uliční vpusti" 1,64*0,8*(5,5+4,1+11)</small>		27,027			
			<small>"Zhotovení podsypu pod obrubami" 153*0,5*0,1</small>		7,650			
			Součet		36,043			
12	M	58344171	šterkodit' frakce 0/32	t	16,333	346,66		5 662,00
			<small>Rozsáhnoucí k položce Položka zahrnuje dopravu štěrku na místo.</small>		7,65*2,135	Přepočtené koeficientem množství		
					16,333			
13	M	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t	57,690	346,66		19 998,82
			<small>Rozsáhnoucí k položce Položka zahrnuje dopravu štěrku na místo.</small>					

			57,69			57,690			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	7,414		413,92		3 068,80
			"Obsyp potrubí přípojky" ((0,1+0,16+0,15*0,8)-3,14*0,08*0,08)*(5,5+4,1+11)		7,414				
15	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	14,828	209,61			3 108,10
			7,414*2*Přepočtené koeficientem množství		14,828				
16	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	18,000		2,81		50,58
			Poznámka k položce Rozprostření směsí v tloušťce 0,10m		18,000				
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,700	312,98			845,05
			18*0,15		2,700				
18	K	181411131	Založení parkového trávniku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,000		16,14		290,52
			Poznámka k položce Položka zahrnuje územní úpravením, osázení a 1. zvládn.		18,000				
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,360	156,49			56,34
			Poznámka k položce Travní směs 18x50m2		0,360				
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	249,800		15,44		3 856,91
			Poznámka k položce Úprava pláně parkové plochy - položka se souhlasem investor investora a zástupce TDI		249,8				
			249,8		249,800				
	D	2	Zakládání						107,66
21	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,038		2 833,26		107,66
			"Zhotovení patky pod uliční vpustí UV2" 0,5*0,5*0,15		0,038				
	D	5	Komunikace pozemní						770 839,72
22	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	256,000		153,48		39 290,88
			256		256,000				
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	270,350		158,43		42 831,55
			Poznámka k položce ŠD - 1:22		20,600				
			"Plocha konstrukce vozovky v místě přípojek k uličním vpustí" (5,5+4,1+11)*1,0		20,600				
			"Zhotovení konstrukčních vrstev" 249,75 "- položka se souhlasem čerpání investora a zástupce TDI"		249,750				
			Součet		270,350				
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	270,350		182,17		49 249,66
			"Plocha konstrukce vozovky v místě přípojek k uličním vpustí" (5,5+4,1+11)*1,0		20,600				
			"Zhotovení konstrukčních vrstev" 249,75 "- položka se souhlasem čerpání investora a zástupce TDI"		249,750				
			Součet		270,350				
25	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1,5 m	m2	249,750		463,54		115 769,12
			Poznámka k položce Čerpání vozovky se souhlasem investora a zástupce TDI		249,750				
			"Zhotovení vyrovnávací vrstvy v místě nedostatečného nadvýšení nivelety více jak 10cm předpokládáno 30% z celkové plochy" 249,75		249,750				
26	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	13,100		81,01		1 061,23
			Poznámka k položce R - 0,22		13,100				
27	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 027,800		25,04		25 736,11
			"Plocha pod ACP" 249,8		249,800				
			"Plocha pod ACL" 778		778,000				
			Součet		1 027,800				
28	K	573231106	Postřík živiční spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	836,000		9,39		7 850,04
			836		836,000				
29	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	836,000		254,23		212 536,28
			836		836,000				
30	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	778,000		334,33		260 108,74
			778		778,000				
31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,700		310,47		7 668,61
			Poznámka k položce Přesazovací zámková dlažba tl 60mm š do 40x40cm		24,700				
			24,7		24,700				
32	M	59246077R	Betonová dlažba 40x40x6cm	m2	25,000	349,50			8 737,50
			25		25,000				
	D	8	Trubní vedení						67 865,54
33	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	20,600		125,97		2 594,98
34	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	20,600	511,21			10 530,93
35	K	877350310R	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 160	kus	6,000		172,14		1 032,84
36	M	28617163R	koleno kanalizace plastové KGB 160x15°	kus	3,000	151,28			453,84
37	M	28617173R	koleno kanalizace plastové KGB 160x30°	kus	3,000	166,92			500,76

38	K	877350320R	Montáž sedlové odbočky DN160 na kameninu DN300	kus	2,000		573,80	1 147,80
39	M	28651221R	Navrtávací odbočka CONNEX DN300/160	kus	2,000	2 556,03		5 112,06
40	M	27311009R	Těsnící kroužek FORSHEDA DN160	kus	1,000	2 556,03		2 556,03
41	K	877355121R	Zhotovení jádrového vývrtu průměru do DN200	kus	3,000		267,97	803,91
42	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	3,000		1 193,12	3 579,36
43	M	BTL.0006304.UR S	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45x30x5cm	kus	3,000	386,01		1 158,03
44	M	BTL.0006311.UR S	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13cm	kus	3,000	187,79		563,37
45	M	BTL.0006305R	skruž betonová pro uliční vpust's výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d	kus	3,000	511,21		1 533,63
46	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	3,000	365,15		1 095,45
47	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,000		141,89	425,67
			3		3,000			
48	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelizačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	3,000		2 075,73	6 227,19
			3		3,000			
49	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	6,000		2 953,57	17 721,42
			6		6,000			
50	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	6,000		172,14	1 032,84
			6		6,000			
51	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000		500,52	1 501,56
52	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	3,000	2 243,05		6 729,15
53	M	BTL.0019427.UR S	koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500	kus	3,000	521,64		1 564,92
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					146 801,02
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	151,500		285,29	43 221,44
			151,5		151,500			
55	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	2,000	386,01		772,02
			2		2,000			
56	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	135,000	125,19		16 900,65
			135		135,000			
57	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	14,500	146,06		2 117,87
			14,5		14,500			
58	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční operou do lože z betonu prostého	m	150,500		296,12	44 566,06
			150,5		150,500			
59	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	153,510	140,84		21 620,35
			150,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		153,510			
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	12,000		245,94	2 951,28
			12		12,000			
61	M	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	12,000	104,33		1 251,96
			12		12,000			
62	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	9,500		52,16	495,52
			9,5		9,500			
63	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	256,000		26,17	6 699,52
			256		256,000			
64	K	919732211	Styčná spára napojení nového zivičného povrchu na stávající za tepla s 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	7,000		131,49	920,43
			7		7,000			
65	K	938908411R	Čištění povrchu samosběrným vozidlem	m2	1 028,000		5,14	5 283,92
			1028		1 028,000			
	D	997	Přesun sutě					35 226,54
66	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	6,192		30,19	186,94
			"Silniční obruby s paškami" 1,36*2,4		3,264			
			"Betonová dlažba" 1,22*2,4		2,928			
			Součet		6,192			
67	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	86,688		4,03	349,35
			6,192*14		86,688			
68	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	145,183		38,91	5 649,07
			836*0,05*2,35		98,230			
			249,75*0,08*2,35		46,953			
			Součet		145,183			
69	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 032,520		4,87	9 898,37

			14*145,18			2 032,520			
70	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,184			156,49	967,73
					6,184				
71	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	145,180			125,19	18 175,08
			Přesun hmot 249 T2						
			145,18		145,180				
	D	998	Přesun hmot						6 782,86
72	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	165,759			40,92	6 782,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SVN - Soupis vedlejších nákladů

KSO: 822 25 4

CC-ČZ:

Místo:

Datum:

23. 1. 2024

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Material				0,00
Montáž				63 848,53
Cena bez DPH				63 848,53
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	63 848,53	21,00%		13 408,19
snížená	0,00	12,00%		0,00

Cena s DPH v CZK 77 256,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SVN - Soupis vedlejších nákladů

Místo:

Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	63 848,53	63 848,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	63 848,53	63 848,53
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	58 632,15	58 632,15
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	5 216,38	5 216,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru, komunikace - archív UP

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SON - Soupis ostatních nákladů

KSO: 822 25 4

CC-CZ:

Místo:

Datum:

23. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

KARETA s.r.o., Křnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

DIČ:

62360213

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Material				0,00
Montáž				66 769,71
Cena bez DPH				66 769,71
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	66 769,71	21,00%		14 021,64
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			80 791,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tř. Míru, komunikace - archiv UP

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

SON - Soupis ostatních nákladů

Místo:

Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyánisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	66 769,71	66 769,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	66 769,71	66 769,71
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	36 514,69	36 514,69
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	5 216,38	5 216,38
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	25 038,64	25 038,64

